[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

___________________ №_____

                                 Проект
г. Барнаул

	О назначении членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Волчихинский район Алтайского края

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Волчихинский район Алтайского края:

Ряполова Виталия Андреевича – заместителя Губернатора Алтайского края;

Трофимова Бориса Александровича – управляющего государственным учреждением – Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Алтайскому краю, депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания;

Апокину Лидию Георгиевну – консультанта отдела по работе с органами местного самоуправления департамента организации управления Администрации Алтайского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	                                              И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]